Zitrusfriichte- Parfait
garniert mit Beeren

Fr. 14.50

Fassions{:ruchtcncrischung

im (Glas serviert

]:r. 15~

Warmer Schokoladenkuchen
mit Vani“cglacc und Rahm
Fr. 1450

Wiener APFclstruch
mit Vanillesauce

f:r. Q-

Gerihrter Fiskaffee
mit Rahm
Fr. | 4



Crcmc bruleé¢ von Khabarbcr
mit Sauerrahm- Thgmianglacc
]:r. 15~

Hausgcmachtc Glacc

unsere Aromen:

banancnglacc, Himbccrglacc
.Saucrldrsclncnglacc, Tonkabohncnglacc

Mangoglacc, 5aucrrahm~T[13miang[acc

P Kugc] ]:r. 4.10 Fort. Kahm Fr. 2.~
Frﬁchtcgarnitur Fr.5—

Késctc"crjc nach Angcbot

Frische Erdbccrcn nach [ _ust und | auneii!



LRiti — K affees
starker K affee mit brandy und SCHagrahm
Fr. 11~

Llrsh Co#cc“
starker K affee mit |rish Whiskcg und Schlagrahm
Fr, 1

SWiener K affees
starker Kaﬁ:cc mit einer Kugc] \/anillcglacc und Sch]agrahm
Fr. 8.50



Digcsti{:

armagnac 1971  40%

cognac [‘icrmcsy xo 40%
calvados hors d* age 41%
grappa nardini riserva  50%
grappa brunello di montalcino 42%
grappa casalotto 45%
grappa nebbiolo  42%

wl'riskcy macallan 15 years 43%
[‘iimbccrgcist [ tter

williams morand 43%
urnéscher alti zwctscl-lgc

kirsch etter

granc] marnier 40%

amaretto di saronno  28%

2d
2dl
24
2d
2d
2d
2l
2d
2d
2
2l
2l
2l
2d

fr.14.50
fr. 16.50
fr. 12.50
fr. 7 —
fr.9.50
fr. 14—
fr. 10~
froit—
fr. 8.50
1Cr, 8.50
fr.10.50
Fr, 8.50
fr.8.—
fr.7.50

Siissweine 37,5 cl

57.5c| ch. nairac 200%

fr.48.—



